MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 004/2020

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A situação dos Candidatos que foram convocados pelo Edital de

Chamamento de n.º 004/2020, que compareceram, desistiram ou não atenderam os requisitos

previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 002/2019:

NOME CURSO SITUAÇÃO

ALEXSANDRO FERREIRA Pedagogia Não Compareceu

ANDREA DE CASTILHO Pedagogia Compareceu

LURIANNE ARLETE ELIZIO RABEL Pedagogia Não Compareceu

NAYARA CAROLINE MARTINS Pedagogia Compareceu

ADRIANA KARPSTEIN Pedagogia Compareceu

TAIZA DELLANI DE ALMEIDA Pedagogia Compareceu

TAWANI NAYARA DE OLIVEIRA Pedagogia Desistente

ANDRÉ LUCAS PATENE DA COSTA Pedagogia Compareceu

ANDRÉ LUIZ BRISKI Pedagogia Compareceu

ANIELI MUNCIO CAMPANHONI MAIA Pedagogia Compareceu

BIANCA RIGO Pedagogia Compareceu

DAIANA DE OLIVEIRA CAETANO Pedagogia Compareceu

DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS Pedagogia Compareceu

DELAINE DA SILVA DE OLIVEIRA Pedagogia Compareceu

MARLI ALVES BATISTA MAKOWSKI Magistério Matrícula Incompatível

RAFAELA RIBEIRO PIASECKI Magistério Compareceu

LETICIA AP. MINOSSO BOLZAN Magistério Idade Incompatível

MILENA HAMULAK Magistério Compareceu

NATÁLIA MARCANZZONI ZUKOVSKI Magistério Compareceu

LARISSA RAMOS DOS SANTOS Magistério Compareceu

WALERISSA LUBAS Magistério Compareceu

BRENDA BIAVA CHRUSCINSKI Magistério Compareceu

PATRICIA AP. MIRANDA BENITES Magistério Não Compareceu

PRISCILA MADUREIRA Magistério Matrícula Incompatível

ANTONINA PEREIRA FAUSTO Magistério Compareceu

JOSMAR GUILHERME NALIN Educação Física – L Compareceu

LUCAS DOS ANJOS CAVALHEIRO História Compareceu

Laranjeiras do Sul-PR, 18 de Fevereiro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal